

Veckoutvärdering AT-läkare Medicin

AT-läkarens namn	
Individuell AT-handledare	
Klinisk handledare	
Avdelning	
Tid för placering	

	Bristfällig	Som förväntat	God
Teoretisk/praktisk kunskap			
Dokumentation			
Kommunikation med patienter			
Kommunikation med vårdpersonal			
Organisation av arbetet, arbetskapacitet			

Styrkor hos läkaren

Förslag till förbättring

Datum och signatur AT-läkare

Datum och signatur klinisk handledare

Veckoutvärdering AT-läkare Medicin

Denna mall är tänkt att vara ett stöd för feedback i slutet av veckan på avdelning eller akutmottagningen med en överläkare eller ST-läkare som AT-läkaren regelbundet arbetat med. Mallen är en förenkling av den brittiska modellen "Structured Training Report".

Syftet är att förbättra och formalisera feedback. För detta rekommenderas en kombination av muntlig feedback och några korta rader i fritext. För att värdera området dokumentation bör man i samband med veckoutvärderingen gå igenom minst en anteckning utförd av AT-läkaren om det inte hunnits med tidigare.

Det är AT-läkarens ansvar att efterfråga feedback

Veckoutvärderingarna skrivs ut av AT-läkaren och det är i första hand AT-läkarens ansvar att initiera utvärdering i slutet på veckan. AT-läkaren får gärna identifiera specifika områden där feedback önskas och själv tänka över sina styrkor och förbättringsområden innan samtalet. Vår rekommendation är att AT-läkaren successivt under sin placering samlar ihop 8-10 skriftliga veckoutvärderingar.

Uppföljning ska ske under den individuella handledningen

Veckoutvärderingarna ska kontinuerligt under placeringen diskuteras med den individuella handledaren för att följa upp både styrkor, orosmoment och förbättringsområden. På detta sätt blir dokumenten även ett stöd i den individuella handledningen och handledaren kan bidra med att sätta enskilda utvärderingar i sitt sammanhang. Veckoutvärderingarna bör även användas som kompletterande underlag för bedömning vid AT-kollegium och kopior medtas av individuell handledare till dessa tillfällen.

Orosmoment ska identifieras i tid

Ett orosmoment definieras som tecken till brister som kan leda till icke godkänd placering. Vid förekomst av orosmoment är det den utvärderande specialistens/ST-läkarens ansvar att kontakta AT-läkarens individuella handledare för uppföljning. Detta kan ske genom kopia på veckoutvärdering eller annan muntlig eller skriftlig kommunikation. OBS! Orosmoment ska vidarebefordras även i de fall där någon veckoutvärdering med AT-läkaren inte blivit av.

Om större brister fångas upp för sent minskar möjligheterna att ge AT-läkaren rätt stöd och insatser tidigt, och därmed möjlighet att nå målen inom avsedd tid.

Vid frågor/behov av stöd i handledningen kontaktas ansvarig AT-studierektor Sara Lindberg

sara.j.lindberg@vregion.se